



06

Till

Miljö- och hälsoskyddsnämnden

2012-08-28, p. 7

Fyllnadsval av ledamot till miljö- och hälsoskyddsnämndens och fastighetsnämndens gemensamma råd för funktionshinderfrågor

Förslag till beslut

- 1 Miljö- och hälsoskyddsnämnden väljer följande ledamot till sitt råd för funktionshinderfrågor:

Lena Huss

Handikapporganisationernas
samarbetsorgan (HSO)

Gunnar Söderholm

Förvaltningschef

Bakgrund

Under våren 2012 avgick Leenu Hernejärvi som ledamot i miljö- och hälsoskyddsnämndens och fastighetsnämndens gemensamma råd för funktionshinderfrågor. Platsen har sedan dess varit vakant. HSO Stockholms stad har nu sänt en fyllnadsnominering av en ledamot för perioden 2011-2014 för beslut i respektive nämnd.



Rådets uppgift

Kommunfullmäktige har beslutat att stadens samtliga nämnder och bolag ska ha ett råd för funktionshinderfrågor knutet till sig, antingen genom eget råd eller genom koppling till andra verksamheters råd. Miljö- och hälsoskyddsnämnden och fastighetsnämnden har ett gemensamt råd för funktionshinderfrågor. Råden för funktionshinderfrågor representerar handikapporganisationerna och är ett samrådsorgan mellan staden och handikapprörelsen. Rådet har till uppgift att bevaka frågor som är viktiga för personer med funktionsnedsättning.

Enligt Instruktion för nämndanknutna råd för funktionshinderfrågor (Kfs 2012:2) ska råden ges tillfälle att framföra synpunkter över ärenden som berör personer med funktionsnedsättning. Rådet skall också ges möjlighet att delta under beredningen av ärenden som berör funktionsnedsatta samt ges tillfälle att yttra sig över dessa tjänsteutlåtanden innan beslut fattas.

Val av ledamöter till råden

Rådets ledamöter ska utses av respektive nämnd efter förslag från handikapporganisationerna. Handikapporganisationernas samarbetsorgan i Stockholm, HSO Stockholms stad, samordnar nomineringarna. Rådet väljer själv ordförande och vice ordförande.

Bilaga

1. HSO Stockholms stads fyllnadsnominering av ledamot till fastighetsnämndens och miljö- och hälsoskyddsnämndens gemensamma råd för funktionshinderfrågor
2. Instruktion för nämndanknutna råd för funktionshinderfrågor (Kfs 2012:2)